
COTISATIONS ENFANTS 2025-2026 COTISATIONS ADULTES 2025-2026
Enfants – grille 2 Adultes – grille 10

Yoga – Judo  - Gym Aérienne – Babygym – Danse Danses Sté – Stretching – Gym douce – Yoga  - Poterie – Renfo
Quotient Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Quotient Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7

Tarif 77 € 92 € 111 € 133 € 160 € 192 € 230 € Tarif 87 € 104 € 125 € 150 € 180 € 216 € 260 €

Enfants – grille 3 Adultes – grille 11
Escrime – Arts du spectacle  Chorale - Danse Folk – Reliure – Escrime

Quotient Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Quotient Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7
Tarif 83 € 100 € 120 € 143 € 172 € 207 € 248 € Tarif 99 € 119 € 143 € 171 € 205 € 246 € 296 €

Enfants – grille 5 Adultes – grille 14
Badminton Taï Chi confirmés 1h30

Quotient Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Quotient Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7
Tarif 20 € 24 € 29 € 35 € 41 € 50 € 60 € Tarif 62 € 74 € 89 € 107 € 129 € 154 € 185 €

Adultes – grille 15
Badminton

Quotient Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7
Mémo calculs des tranches de quotient et réductions Tarif 33 € 40 € 48 € 57 € 68 € 82 € 99 €

Quotient familial mensuel
de à Adultes – grille 18

Q1 0 € 379 € Activités Été (6 séances) : Stretching (1h) – Yoga (1h30)
Q2 380 € 599 €

Activités Réduction par activité Quotient Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7
Q3 600 € 839 € 1h 18 € 22 € 26 € 31 € 37 € 45 € 54 €
Q4 840 € 2 8 € 16 € 1h30 20 € 24 € 29 € 35 € 41 € 50 € 60 €
Q5 3 16 € 48 €
Q6 4 24 € 96 €
Q7 5 et + 24 € N x 24 Enfants 9 € Adultes 18 € Famille 30 €

Licence Judo et adhésion au Dojo de Villard de Lans : 66 €
Licence escrime : entre 15 € et 40 €.

Réduction des cotisations pour 
activités multiples au sein d’un 

même foyer
Réduction 

totale
1 119 €

1 120 € 1 419 €
1 420 € 1 749 € Adhésion à l’association : annuelle, du 1er septembre au 31 août
1 750 €


